



Rangstrup Holding ApS

Gammel Agerskovvej 3
6534 Agerskov
CVR-nr. 27641539

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2023

Christian Christensen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rangstrup Holding ApS

Gammel Agerskovvej 3

6534 Agerskov

CVR-nr.: 27641539

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Christensen Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab samt gennem tilknyttede selskaber at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 625 kr. Der har ikke været aktivitet i selskabet de forgangne år, hvormed ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Der er ingen umiddelbare planer om nye aktiviteter i selskabet. Når der er taget beslutning om selskabets fremtidige aktiviteter, vil selskabskapitalen blive reableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(625)	(625)
Bruttoresultat		(625)	(625)
Årets resultat		(625)	(625)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(625)	(625)
Resultatdisponering		(625)	(625)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver	0	0

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	(161.824)	(161.199)
Egenkapital	(36.824)	(36.199)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.324	35.699
Kortfristede gældsforpligtelser	36.824	36.199
Gældsforpligtelser	36.824	36.199
Passiver	0	0

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(161.199)	(36.199)
Årets resultat	0	(625)	(625)
Egenkapital ultimo	125.000	(161.824)	(36.824)

Der er ingen umiddelbare planer om nye aktiviteter i selskabet. Når der er taget beslutning om selskabets fremtidige aktiviteter, vil selskabskapitalen blive reableret.
